平成 21 年 9 月 8 日

各   位
会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾

 （コード番号；2362 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 取締役  矢島 英一

電 話 番 号 03-5981-0672

平成 21 年 9 月期（第 31 期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成21年 9月 8日開催の取締役会において、当期末の1株あたりの配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 配当予想の修正

（１） 増配の理由
当社は、株主の皆様に対する安定的かつ適正な利益還元を目指すとともに、内部留保によ

る競争力・収益力の向上に努め、もって成長戦略を積極的に行うため総合的に勘案した上で
配当を実施することを基本方針としております。

    今回、平成 21 年 9 月期の業績予想は、建設不動産不況の波をかぶり売上高は、暫減を予想
しておりますが、利益については営業範囲を首都圏に集中し、一般販売管理費を削減したこ
とにより昨年度を上回る予想となっております。
また、配当性向 30％を勘案し 1 株当たりの期末配当金を当初の予定より 1 円増配し、2 円

とすることを本日開催の当社取締役会において決議いたしました。
    なお、本件につきましては、平成 21 年 12 月開催予定の当社第 31 回定時株主総会の決議を

経て決定する予定であります。

（２） 修正の内容

  1 株当たり配当金（円）

基  準  日 第２四半期末 期  末 年  間

前回予想（平成 20 年 11 月 12 日発表） 1.00 円 1.00 円 2.00 円

今  回  修  正  予  想  2.00 円 3.00 円

当   期   実   績 1.00 円

前期（平成 20 年 9 月期）実績 1.00 円 1.00 円 2.00 円

以 上